ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № 4-14.32-1044/00-22-13

«05» февраля 2014 г.                                                                                      г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв
Александр Юрьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1044/00-22-13, возбужденного в
отношении ООО «Велес Групп» (место нахождения: 180011, Псковская область, г.
Псков, ул. Фрунзе, д. 32 А; дата регистрации в качестве юридического лица —
29.07.2009; ОГРН 1096027012729; ИНН 6027122529; КПП 602701001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в получении дополнительных материалов по делу об
административном правонарушении № 4-14.32-1044/00-22-13.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

В соответствии со статьей 26.10 КоАП ООО «Велес Групп» надлежит в трехдневный
срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России
информацию:

Данные о размере выручки, полученной ООО «Велес Групп»
от реализации пищевой соли за 2012 год.

Данные о размере совокупной выручки, полученной ООО «Велес Групп» за
2012 год в соответствии с отчетом о прибылях и убытках (форма 2 по ОКУД).

Информацию об обстоятельствах смягчающих (отягчающих)
административную ответственность.

Копию учредительных документов ООО «Велес Групп», а так же копию приказа
о назначении директора ООО «Велес Групп».

Информация о размере выручки должна быть заверена должностным лицом,
обладающим соответствующими полномочиями, с приложением доверенности,
подтверждающей данные полномочия.

Выручка от реализации товаров (работ, услуг), определяется в соответствии со
статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации.

При невозможности представления указанных сведений
ООО «Велес Групп» обязано в трехдневный срок уведомить об этом в письменной

форме ФАС России.